
fA!WlTf\ U:C wr, a;,(/í
I> ZÁPfWOČES1'([

UNIVERZITY
V PLZNI

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGE

1I0DNOCENÍ BAKALÁI'{SKÉ }>RÁCE
Akademický rok 201512016

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Matěj Šplíchal

Ekonomická a regionální geografie

Národnostní struktura obyvatelstva České republiky

Jméno studenta:

Hodnotitel- oponent:

Pracoviště oponenta:

doc. RNDr. Jiří Ježek, Ph,D.

ZČU - FEK, katedra geografic

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, ..•nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cíl u práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou. úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) Odborný přínos práce (pro teorii. pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
O) Celkový dojem z práce

Navrhuji práci klasifikovat klasifikačním stupněm: I

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupněr'

1 2 3 4 N~DDDDD~DDDD~DDD~DDDDD~DDD~DDDDD~DDDD~DDDDDDD~D~DDDD~DDDD~DDDD~DDDD~DDDD~DDD
velmi dobře

Bakalářská práce má tradiční analytický charakter. Silnou stránkou práce je, že autor při analýze
vývoje národnostní struktury používá bazické a řetězové indexy. Slabou stránkou práce je uplatnění
"pouze" statistického pohledu na danou problematiku. Postrádám větší využití existujících literárních
pramenů při syntéze. resp. interpretaci výsledků práce. Připomínky mám k jazykové stránce.



FAKULTA EKONOMICKÁ
ZÁPADOCESKÉ
UNIVERZITY
V PLZI'.JI

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGE

Otázky a připomínky k bližšímu vysvčtlení při obhajobčr'

Které faktory ovlivňují národnostní složení ČR?
Vidíte nějaké problémy, týkající se národnostní struktury v ČR?

V Plzni, dne 28.5.2016

Podpis hodnotitcle

Metodické poznámky:
J Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


